檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：盧毅倫

電話：02-7736-5937

Email：kn08570@mail.moe.gov.tw

受文者：國立清華大學

發文日期：中華民國106年3月14日

發文字號：臺教人(三)字第1060031182號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：原函影本、課程列表(1060031182_Attach1.pdf、1060031182_Attach2.pdf)

主旨：財團法人中華經濟研究院函以，該院WTO及RTA中心線上學

習平台修習課程已得列公務人員終生學習時數，請踴躍註

冊使用一案，請查照。

說明：依財團法人中華經濟研究院106年3月2日華經研字第10600

00524號函辦理，並檢附原函影本及課程列表各1份。

正本：部屬機關(構)與學校及其附設機構、本部各單位(人事處除外)

副本：本部人事處 2017-03-14
11:16:22